重庆市潼南区农业科技推广中心
关于比选2025年水产品兽药残留快速检测服务单位的公告

1.采购条件

本招标项目系潼南区2025年水产品兽药残留快速检测服务采购项目，招标人为重庆市潼南区农业科技推广中心，资金来自财政资金。该项目已具备招标条件，现对该项目进行询价采购。

2.项目概况
2.1采购数量：188个。

2.2采购限价：最高150元/个。
2.2采购服务：按照5月28个、6月30个、7月35个、8月30个、9月30个、10月20个、11月15个样的送样安排，对2025年潼南区的水产品及水产苗种样品进行快速检测，并出具快速检测报告及汇总分析报告。

2.3检测指标：地西泮、氯霉素、孔雀石绿、呋喃西林、呋喃唑酮、呋喃它酮、呋喃妥因、恩诺和环丙沙星总量、洛美沙星、培氟沙星、诺氟沙星、氧氟沙星、阿奇霉素13个指标，按试剂盒使用说明书进行参数检测（检测试剂盒及耗材由招标方提供）。
3.投标人资格要求
本次采购实行资格后审，投标人应满足下列资格条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）其他采购项目要求的特殊资格性条件。

4.投标采购文件的获取

凡有意参加投标者，请于2025年7月9日前将报价函（附件）邮寄到重庆市潼南区农业科技推广中心，同时送达的资料含法定代表人身份证复印件、合格有效的营业执照副本复印件（加盖公章），具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（承诺书、检测方案）。地址：重庆市潼南区桂林街道金佛大道118号（潼南区水产站）。

5.投标截止时间

投标截止时间为2025年7月9日17：00，采购人采取竞价+择优选取中标单位。逾期送达或者未送达指定地点的报价文件，采购人不予受理。

6.公告发布

6.1本项目公告时间：2025年7月7日至2025年7月9日（三个工作日）。

6.2发布公告的媒体：本采购公告在重庆市潼南区农业农村委员会信息网发布。

7.联系方式

招标人：重庆市潼南区农业科技推广中心
联系人：李老师  电话：15086813600

地址：重庆市潼南区桂林街道金佛大道118号（潼南区水产站）
重庆市潼南区农业科技推广中心
2025年7月7日

报价函

重庆市潼南区农业科技推广中心：

我方收到                              项目的招标文件，经研究，决定参加本项目招标采购。我方已完全明白招标文件的所有内容，并理解最低价中标不能恶意低价中标，愿意以中标价格提供招标公告中的一切要求与服务。我方承诺已经具备招标文件中规定的参加采购活动的供应商应当具备的条件，若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

本次报价按照检测188个样品报总价。单价        元/个，188个样品总价为人民币小写    元；人民币大写   元整。若我方中选，将按照招标结果中单价签订合同。

供应商名称（公章）

                            年  月   日